[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2019                                                                                              № 43
с. Зеленая Роща
О внесении изменений в постановление Администрации Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

 от 29.12.2016 № 36 «Об утверждении административного регламента    предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества»» (в редакции от 07.12.2018 № 33)

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района от 19.06.2019 № 1-472в-2019 на постановление № 36 от 29.12.2016 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача сведений из реестра муниципального имущества»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. 1.Внести следующие изменения и дополнения в Административный регламент «Выдача сведений из реестра муниципального имущества», утвержденный постановлением Администрации Зеленорощинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края 29.12.2016 № 36 (в редакции постановления от 07.12.2018 № 33):
1.2. Пункт 5.14 раздела 5 дополнить абзацами 4, 5 следующего содержания:

«В случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, дается информация о действиях, осуществляемых органом, предоставляющим муниципальную услугу, в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при оказании муниципальной услуги, а также приносятся извинения за доставленные неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги.

В случае признания жалобы не подлежащей удовлетворению в ответе заявителю, даются аргументированные разъяснения о причинах принятого решения, а также информация о порядке обжалования принятого решения.».

2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в поселках Орел, Ключёвка, на разъезде Дальний  и на официальном сайте  Администрации Ребрихинского района в разделе «Зеленорощинский сельсовет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                           Ю.А.Мацакян
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Заместитель главы Администрации сельсовета                     Н.С.Жирова